
Mobile view O programu Podpora kubatova@zstynms.cz Odhlásit

ÜJ 'ŠVOJj E-mail Adresář Blacklist Nastavení

Zpět Napsat zprá... Odpovědět Odpověděl Přeposl Smazat Přesunout Spam Not junk Štítky Označit Více

Příchozí pošta

Rozepsané

Odeslané

Spam

Koš

BOZP

zapis_listy_20 

19 20

34 Re: Poptávka skupina
Odesílatel lva Čeřovská A*
Adresát kubatova@zstynms.cz A+
Datum 2023-02-13 20:07

Z bezpečnostních důvodů bvlv zablokovány obrázky ve 
zprávě. Zobrazit obrázky

Vážená paní Kubátová,

děkujeme za Váš zájem o naše služby www.spa.cz a na základě 
Vašeho požadavku a naší telefonické dohody Vám zasílám v příloze 
nabídku pro skupinu 20ti osob.

V případě potvrzení prosíme zároveň o fakturační údaje a v případě 
požadavku na text pro fakturaci na FKSP prosím též o sdělení,které 
projednám s naším účetním oddělením.

V případě dalších dotazů jsem Vám ráda k dispozici.

Těším se na Vaše potvrzení a s přátelským pozdravem

Iva Čeřovská 
Area sales consultant

A Hotel.cz a.s. | Řeznická 1332/7 | Liberec - Staré Město | 460 01
I

M +420 778 882 966
E iva.cerovska@hotel.cz. iva.cerovska@SDa.cz

W www.spa.cz

Zpráva 38 z 78 □ □

m
Spa.cz - nabídka skupinové..

mailto:kubatova@zstynms.cz
mailto:kubatova@zstynms.cz
http://www.spa.cz
mailto:iva.cerovska@hotel.cz
mailto:iva.cerovska@SDa.cz
http://www.spa.cz


CENOVÁ NABÍDKA

Poskytovatel:
HOTEL.CZ, a.s., Kolbenova 882/5A, 190 00, Praha 9
kontaktní osoba: Iva Čeřovská, Area sales consultant, email: iva.cerovska@hotel.cz, tel.: +420 778 882 966
Objednatel:
Základní škola v Týně n. v, Malá Strana, Žižkova 285, 375 01 Týn nad Vltavou 
Kontaktní osoba: Marcela Kubátová, kubatova@zstynms.cz „ tel: 385721421

REZIDENCE Nové Hrady

V nádherné přírodě Novohradských hor v jižních Čechách se nachází čtyřhvězdičkový Wellness hotel Rezidence. 
Pokud si toužíte odpočinout od všedních dní a každodenního stresu, tento hotel obklopený krásným okolím je 
pro vás ideální volbou. Hotel vznikl v původním městském paláci a tak na vás hned po příjezdu dýchne 
historická atmosféra. Budete si připadat jako na zámku.
Mezi wellness služby hotelu patří reflexní masáže, aroma masáže, koupele, zábaly, peeling, sauna, parní 
komora, solná jeskyně, solárium nebo vířivka. Můžete si zde dopřát například bambusovou masáž, medovou 
masáž, aromamasáž, rašelinový obklad nebo i anticelulitidní masáž, kterou dámy jistě ocení.

V nabídce jsou dvě kategorie :
šlechticky pokoj - zařízené starožitným nábytkem a historickými obrazy. Součástí je též pohodlný dobový sedací 
čalouněný nábytek se stolkem a pracovní psací stůl.
Komfort pokoj - nachází se v přízemí nebo ve vyšších patrech hotelu - často se jedná o pokoje podkrovní - 
s krásnými střešními výhledy.

Všechny hotelové pokoje nabízí ubytování s vlastním sociálním zařízením (vana či sprcha), pohodlnými 
postelemi a posezením. K základnímu vybavení patří kabelová plochá TV a bezplatné internetové WI-FI 
připojení.

HOTEL.CZ, a.s., Kolbenova 882/5A, 190 00, Praha 9
kontaktní osoba: Iva Čeřovská, Area sales consultant, email: iva.cerovska@hotel.cz, tel.: +420 778 882 966

mailto:iva.cerovska@hotel.cz
mailto:kubatova@zstynms.cz
mailto:iva.cerovska@hotel.cz


Počet osob: 
Termín:

20
05.-07.04.2023 (2 noci)

Pobyt zahrnuje:
2x ubytování ve 2-lůžkovém pokoji s příslušenstvím
2x snídaně podávaná formou bohatých švédských stolů
2x večeře výběrem ze 3 menu + zeleninový a salátový bufet, sladké dezerty
Nealkoholické nápoje zdarma: nealko nápoje ,zrnková káva z kávového automatu po celý den
Neomezené využití hotelového wellness centra (bazén, sauny, vířivka, masážní bazének, zážitkové sprchy,
solná jeskyně, parní komora , Kneippův chodník /brouzdaliště, odpočívárny)
Hotelový župan po celou dobu pobytu 
Možnost zapůjčení holí na nordic walking

Celková cena pobytu činí 92.570 Kč

ubytování ve 2-lůžkovém pokoji (šlechtický p.): 4.407 Kč/ 1 osoba/2 noci - 5 pokojů 
ubytování ve 2-lůžkovém pokoji (komfort): 4.850 Kč/ 1 osoba /2 noci - 5 pokojů

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

V ceně pobytu není zahrnutý místní poplatek z pobytu 15,-/osoba/noc, hradí se na místě.

Parkovné - parkovací plocha je vzdálená 300m od hotelu. Poplatek činí 10 Kč/den.

Fakturace - 100% min. 3 pracovní dny po obdržení potvrzení rezervace pro skupinu

Stornopodmínky:
nad 60 dní před dnem plánovaného nástupu na čerpání první služby 200,- Kč / osoba
59 - 30 dní před dnem plánovaného nástupu na čerpání první služby 20% ze stanovené ceny / osoba
29 -15 dní před dnem plánovaného nástupu na čerpání první služby 30% ze stanovené ceny / osoba
14 - 7 dní před dnem plánovaného nástupu na čerpání první služby 75% ze stanovené ceny /osoba 
6 a méně dní před dnem plánovaného nástupu na čerpání první služby 100% ze stanovené ceny / osoba

PLATNOST NABÍDKY : do 20.2.2023

HOTEL.CZ, a.s., Kolbenova 882/5A, 190 00, Praha 9
kontaktní osoba: Iva Čeřovská, Area sales consultant, email: iva.cerovska@hotel.cz, tel.: +420 778 882 966

mailto:iva.cerovska@hotel.cz


Fakturační údaje:
Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana 
Žižkova 285
375 01 Týn nad Vltavou 
IČO 60076909 
Bankovní spojení:
Moneta Money Bank a.s. 
č. ú. 9101509544/0600

tel.: 385721421, 385722442 
rezankova@zstynms.cz 
Vyřizuje: Mgr. Kubátová 
Týn nad Vltavou, 20.2.2023

Dodavatel:
Hotel.CZ, a.s. 
Kolbenova 882/5A 
190 00 Praha 9

IČ: 27176223 
DIČ: CZ27176223

Objednávka č. 16

Objednáváme si v ubytovacím zařízení Wellness hotel Rezidence, Nové Hrady rekreační 
pobyt pro zaměstnance naší organizace v termínu od 5.4.2023 do 7.4.2023 v počtu 20 osob 
v ceně 92 570 Kč.

Fakturu můžete zaslat na výše uvedenou adresu nebo emailem: rezankova@zstvnms.cz

Děkujeme.
S pozdravem Řezanková

Správce rozpočtu: Schválil:

mailto:rezankova@zstynms.cz
mailto:rezankova@zstvnms.cz

